BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

CÁN BỘ CÔNG THƯƠNG TRUNG ƯƠNG

Số: 359 /TB- ĐTBD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày  22  tháng   5  năm   2019

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2019
Kính gửi:  ...............................................................................................
Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm học 2019, Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương thông báo tuyển sinh lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính, nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng:  Cán bộ lãnh đạo, quản lý đương chức, dự nguồn, cán bộ, công chức, viên chức, giảng viên, người lao động đang làm việc cơ quan, đơn vị, Tổng cục, Cục, Vụ, Viện, Trường, Tập đoàn, Tổng công ty, doanh nghiệp thuộc và trực thuộc Bộ Công Thương; cán bộ các Đảng bộ thuộc Đảng uỷ khối cơ quan Trung ương.

2. Nội dung chương trình học: theo Quyết định 1479/QĐ-HVCTQG về việc ban hành Chương trình đào tạo Trung cấp lý luận Chính trị ngày 21 tháng 4 năm 2014 của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh và các văn bản hiện hành của Học viện.
Học viên tốt nghiệp: được cấp bằng tốt nghiệp Trung cấp lý luận Chính trị Hành chính theo quy định của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh
3. Khai giảng (dự kiến): cuối tháng 06 năm 2019
4.  Thời gian, phương thức và địa điểm đào tạo
- Phương thức đào tạo: Không tập trung
- Thời gian học: 1056 tiết học, học vào Thứ bảy, Chủ nhật hàng tuần
- Địa điểm: Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương

5.  Kinh phí đào tạo: Kinh phí do học viên tự chi trả hoặc đơn vị cử cán bộ đi học chi trả

- Học phí: 7.000.000đ/01 học viên/khóa học; Giáo trình: 450.000đ/bộ
4. Hồ sơ nhập học:
- 01 đơn xin học (theo mẫu);
- Danh sách đăng ký (theo mẫu);
- Quyết định cử đi học của cấp có thẩm quyền
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh, đóng dấu giáp lai, có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan đang công tác;
- Bản sao văn bằng cao nhất (phải từ THPT hoặc tương đương trở lên);
- Giấy khám sức khỏe do các cơ sở y tế có thẩm quyền cấp;
- Ảnh 4x6
Nhận được thông báo này, kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, cá nhân đăng ký nhu cầu và gửi danh sách (theo mẫu) về Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương TW qua Email:binhminhktdn@gmail.com để Nhà trường tổng hợp, xem xét, có căn cứ gửi giấy báo nhập học chính thức.

Mọi chi tiết xin liên hệ
Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương;
Địa chỉ: Số 193 Vĩnh Hưng, quận Hoàng Mai, Hà Nội;

Điện thoại: 0243.644.6778; di động 098.360.3465 (đ/c Minh)

Website: www.vitis.edu.vn.
Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám hiệu;
- Lưu VT, TTBDCT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

	TS. Nguyễn Thiện Nam